お客様各位

拝啓　貴社益々ご清栄の事と御慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の年末・年始営業日を下記の通りご案内申し上げます。

年末・年始の休暇期間中は、ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒御了承の程宜しくお願い

申し上げます。

敬具

■　フェイマスパシフィックシッピング株式会社

年末最終日 2021年12月29日（水）　17：00まで

年始開始日 2022年　1月 4日（火）より　通常営業

■　神戸　B/Lカウンター　（株式会社レックス）

年末最終日 2021年12月28日（火）　17：00まで

年始開始日 2022年　1月5日（水）より　通常営業

■　東京　B/Lカウンター　（センワマリタイムエージェンシー株式会社）

年末最終日 2021年12月29日（水）　17：00まで

年始開始日 2022年　1月 5日（水）より 通常営業

以上

Famous Pacific Shipping Co., Ltd.

　     ■大阪本社　　 〒541-0054　大阪市中央区南本町2丁目6-12　サンマリオンNBFタワー10階

　　　　 　　　　　　　　　　　　　    　　TEL :  06-6210-3875   FAX : 06-6210-3885

　　　　　　　　　　　　　　　 ■東京営業所　〒105-0003　東京都港区西新橋2丁目4-3　プロス西新橋ビル6階

　　　　TEL :  03-5776-2753

https//www.fpsjapan.co.jp

年末年始 営業日のご案内

記

2021年12月吉日

フェイマスパシフィックシッピング株式会社